Moyenne annuelle de production (oz/an) 116 900

Production totale (oz) 1 157 710

Coûts en capital

Capital initial (M$ CA) 341

Capital de maintien des opérations (M$ CA) 160

Coût de fermeture et réhabilitation (M$ CA) 3

Valeur de récupération (M$ CA) 5

Coûts d’opération

Coût totaux d’opération ($ CA/t usinées) 107

Coûts des capitaux

Coût moyen décaissé ($ US/oz) 647

Coût moyen de maintien des opérations tout inclus ($ US/oz) 755

Analyse financière

VAN5% avant impôt (M$ CA) 672

TRI avant impôt (%) 27,4

Période de recouvrement avant impôt (an) 2,5

VAN5% après impôt (M$ CA) 388

TRI après impôt (%) 20,8

Période de recouvrement après impôt (an) 2,9

Indice de profitabilité (VAN5% après impôt / capital initial) - 1,14

Une analyse de sensibilité a été réalisée pour valider l'impact sur la VAN5% après impôt et le TRI
après impôt en variant le prix de l’or, les coûts d'opération et les coûts en capitaux. Les résultats
de l'analyse de sensibilité sont présentés dans les Tableaux 2, 3 et 4 ci-dessous, le cas de base
est surligné dans les tableaux:

Tableau 2 : Sensibilité au prix de l’or

Variation VAN5% après impôt (M$ CA) TRI après impôt (%)

 1,300   105 9,7

 1,400   169 12,4

 1,500   233 15,0

 1,600   295 17,4

 1,700   357 19,7

 1,750   388 20,8

 1,800   418 21,8

 1,900   479 23,9

 2,000   539 25,8

 2,100   599 27,7

 2,200   658 29,5

Tableau 3 : Sensibilité aux coûts en capitaux

Variation VAN5% après impôt (M$ CA) TRI après impôt (%)

-50% 606 42,6

-40% 562 36,3

-30% 518 31,2

-20% 475 27,1

-10% 431 23,7

0% 388 20,8

10% 344 18,2

20% 301 15,9

30% 257 13,9

40% 213 12,0

50% 170 10,4

4

Tableau 4 : Sensibilité aux coûts d’opération

Variation VAN5% après impôt (M$ CA) TRI après impôt (%)

-50% 563 26,5

-40% 529 25,4

-30% 494 24,3

-20% 460 23,2

-10% 424 22,0

0% 388 20,8

10% 351 19,4

20% 314 18,1

30% 276 16,7

40% 238 15,2

50% 198 13,6

Ressources Minérales

La minéralisation du Système Aurifère Mine Chimo est constituée de 29 zones aurifères qui

s’inscrivent à l’intérieur de 19 structures aurifères, elles-mêmes regroupées en 3 couloirs aurifères.

Les ressources 43-101 en vigueur au 22 août 2022 pour ce système aurifère, combinant les

ressources de la propriété Mine Chimo avec celles du gîte Nordeau Ouest, sont présentées dans

le tableau 5 ci-dessous (FIGURE 1):

Tableau 5:  Estimation de ressources minérales

Couloir Aurifère
Teneur de coupure

(g/t Au)

Ressources indiquées Ressources présumées